
 

 

 
 
 
 
 
	 	 	 	  

タイヤ供給について 
 
 
	 	 	 	 	 	  
 
	 	 	 	 	 	 本日、株式会社ブリヂストン様より、今期をもってスーパーフォーミュラへのタイヤ供給を終了する 
	 	 	 	 	 との発表がございました。 
 
	 	 	 	 	 	 株式会社日本レースプロモーションは、これまで永きにわたりレースタイヤを供給して頂いたことに 
	 	 	 	 	 感謝申し上げるとともに、国内最高峰に相応しい、レベルの高いレースをお客様にご覧いただくために 
	 	 	 	 	 多大なるご尽力を賜りましたことについて、重ねて感謝申し上げます。 
 
	 	 	 	 	 	 尚、来期以降のタイヤ供給につきましては、できるだけ早い時期に、皆様にお知らせできるよう努力 
	 	 	 	 	 してまいる所存でございます。 

	 	 	  
 
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	  
 
                                      	 	 平成２７年９月２５日 
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 株式会社日本レースプロモーション 
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 代表取締役社長	 白井 裕 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


